Kúpna cena je stanovená na základe znaleckého posudku č. 3/2025 uznesením obecného 

zastupiteľstva č. 27/2025 a dohodou zmluvných strán v sume 1 170,00 eur za celok. Kúpna 

cena sa navyšuje o náklady spojené so spracovaním znaleckého posudku vo výške 250 eur. 

Kúpna cena spolu je 1 420 € (slovom jedentisíc štyristodvadsať eur). 

2. Dohodnutá kúpna cena bude zaplatená kupujúcim do 5 dní po podpise tejto zmluvy na 

bankový účet  IBAN: SK32 5600 0000 0034 1214 3001 vedený v Prima banka Slovensko 

a.s.  

IV.   PREHLÁSENIE O VADÁCH A ŤARCHÁCH 

1. Predávajúci prehlasuje, že na predávanej nehnuteľnosti nie sú žiadne ťarchy a ručí za